
◎バスの時刻を変更する場合がございますので、都度ホームページをご確認ください。

7:20 昆布森中 正門前 16:10 釧路高専

7:35 附属中 白樺入口バス停 16:30 鳥取中 グラウンド側

7:40 桜が丘中 正門前 16:40 北中 正門前

7:50 春採中 正門前 16:45 釧路駅北口 ロータリー

8:00 青陵中 正門前 16:55 共栄中 正門前

8:10 幣舞中 正門前 17:10 幣舞中

8:25 共栄中 正門前 17:20 青陵中 正門前

8:35 釧路駅北口 ロータリー 17:30 春採中 正門前

8:40 北中 正門前 17:40 桜が丘中 正門前

8:50 鳥取中 グラウンド側 17:45 附属中 白樺入口バス停前

9:10 釧路高専 18:00 昆布森中 正門前

（遠矢方面）

行き 帰り

8:10 遠矢中 正門前 16:10 釧路高専

8:25 富原中 正門前 16:20 星が浦大通 星が浦大通2丁目バス停

8:30 美原中 正門前 16:25 鳥取西中 正門前

8:45 景雲中 正門前 16:40 景雲中 正門前

9:00 鳥取西中 正門前 16:55 美原中 正門前

9:05 星が浦大通 星が浦大通2丁目バス停 17:00 富原中 正門前

9:15 釧路高専 17:15 遠矢中 正門前

6:40 帯広駅南口 帯広市立図書館公園大通側 16:10 釧路高専

7:00 札内駅 駅前 16:25 庶路 むーんらいと本店前

7:10 幕別駅 駅前 16:35 白糠町駅 駅前

7:30 池田駅 駅前 16:50 音別駅 駅前

8:00 浦幌道の駅 駐車場（休憩10分） 17:15 浦幌道の駅 駐車場（休憩10分）

8:40 音別駅 駅前 17:50 池田駅 駅前

8:55 白糠駅 駅前 18:05 幕別駅 駅前

9:05 庶路 むーんらいと本店前 18:15 札内駅 駅前

9:20 釧路高専 18:30 帯広駅南口 帯広市立図書館公園大通側

6:00 北見駅 北見信金本店前 16:10 釧路高専

6:45 美幌駅 駅前 16:35 阿寒町 行政センター前バス停

7:10 津別町 役場バス停 17:20 阿寒湖畔 バスセンター（休憩5分）

8:00 阿寒湖畔 バスセンター（休憩5分） 18:20 津別町 役場バス停

8:55 阿寒町 行政センター前バス停 18:45 美幌駅 駅前

9:20 釧路高専 19:30 北見 北見信金本店前

釧路市内、釧路町内

7月16日(土),17日(日) 釧路高専オープンキャンパス バス行程表　※7/13(水)現在

（昆布森方面）

行き 帰り

帯広

行き 帰り

北見

行き 帰り



中標津

6:05 中標津町 交通センター 16:10 釧路高専

6:25 計根別 中標津農業高校前バス停 16:50 鶴居村 役場前バス停

6:35 虹別 虹別郵便局 17:35 標茶町 バスターミナル（休憩10分）

7:05 弟子屈町 摩周駅前バス停 18:20 弟子屈町 摩周駅前バス停

7:35 標茶町 バスターミナル（休憩10分） 18:45 虹別 虹別郵便局

8:30 鶴居村 役場前バス停 18:55 計根別 中標津農業高校前バス停

9:10 釧路高専 19:15 中標津町 交通センター

6:10 根室駅 駅前 16:10 釧路高専

6:50 厚床中 セイコーマート根室厚床店前 16:40 別保駅 駅前

7:20 茶内中 茶内中正門前 17:25 厚岸駅 駅前（休憩10分）

8:00 厚岸駅 駅前（休憩10分） 18:05 茶内中 茶内中正門前

8:45 別保駅 駅前 18:35 厚床中 セイコーマート根室厚床店前

9:15 釧路高専 19:15 根室駅 駅前

行き 帰り

行き 帰り

根室


